
 

Del 21 del 17022023 Polizza tutela legale revoca sitoPolizza tutela legale revoca 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.21 del 17/02/2023 

rif. verb. N.2/2023 

 

REVOCA DELIBERA COMITATO GESTIONE ATC N. 11/2023 AVENTE AD 

OGGETTO: “POLIZZA PER TUTELA LEGALE – AFFIDAMENTO” 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana) x  

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. ed il DPGR 36/2022; 

RICHIAMATA la Delibera n. 11 del 23/01/2023 con cui il Comitato aveva deliberato l’approvazione della 

stipula di una polizza tutela legale per la colpa lieve alle condizioni stabilite nell’allegato alla delibera 

(formula soluzione A) e di dare mandato al Presidente di procedere alla stipula della stessa; 

PRESO ATTO degli ulteriori approfondimenti effettuati circa le condizioni assicurative con particolare 

riferimento ai procedimenti dinanzi al TAR 

CONSIDERATO che, a seguito di una ricognizione degli anni precedenti, i procedimenti dinanzi al TAR, 

negli anni sono risultati i più frequenti; 

all’unanimità dei voti delibera 

DELIBERA 

di revocare, per i motivi esposti in premessa, la Delibera n. 11/2023 e di dare mandato al Presidente di attuare 

tale decisione; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

 

Il Segretario                Il Presidente  

          Fabio Toccaceli                                     Alessandro Cacciò 
 


